REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Nt’-,ﬁs_'bl_?rot. Viors, mé 24 .04 2023
- \

s VENDIM
Nr. |, date 24 .0Y2023

PER
MIRATIMIN E EMERTIMIT TE BIBLIOTEKES SE FAKULTETIT TE SHKENCAVE
HUMANE DHE DREJTESISE:BIBLIOTEKA SHKENCORE “ZEF SKIRO”, (GIUSEPPE
SCIRO)

g N& mbéshtetje t& nenit 38, t€ Ligjit nr 80/2015 “Pér arsimin e lart€ dhe kérkimin shkencor né&

3 institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 19, t& Statutit t& UV-s€, si dhe referuar
propozimit t& Rektorit pér miratimin e emértimit t& Bibliotekés s& Fakultetit t& Shkencave Humane dhe
Drejtésisé:Biblioteka Shkencore “ZEF SKIRO”, (GIUSEPPE SCIRO), Senati Akademik n& mbledhjen
e datés 20.04.2023;

3 VENDOST:

1. T& miratojé emértimin e Bibliotek&s sé Fakultetit t& Shkencave Humane dhe Drejtésisé:
BIBLIOTEKA SHKENCORE “ZEF SKIRO” (GIUSEPPE SCIRO). Bashkglidhur
Relacioni propozim i Rektorit.

2. Ngarkohet pér zbatimin e k&tij vendimi Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtésisg,
: Drejtoria ¢ Komunikimit dhe Burimeve Njerézore dhe Drejtoria ¢ Shérbimeve Mbéshtetése
pér vendosjen e pllaketés me emrin “Zef Skiro” (Giuseppe Scird) né derén e jashtme t&
Bibliotekés.
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Ky vendim hyn n& fuqi menjéherg.
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